Contratação de empresa para fornecimento de água mineral natural, sem gás, acondicionada em 

garrafões de 20 (vinte) litros, em garrafas de 500 ml e em copos de 200 ml, bem como garrafões vazios 

para reposição/troca e sacos de gelo, destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal 

de Ceará-Mirim/RN. 

Valor Global: R$ 8.140,00 (oito mil, cento e quarenta reais) 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 30 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL